
Metody pracy z komiksem – międzynarodowe warsztaty

Fundacja Wspomagania Wsi poszukuje dwóch kandydatów - profesjonalistów, pracujących z młodzieżą na terenach
wiejskich chętnych do udziału w warsztatach, organizowanych przez francuską organizację pozarządową TERA- Maison de
l’Europe de la Charente. Zgłoszenia przyjmowane są do 5 stycznia.

Warsztaty odbędą się w dniach 22 - 27 stycznia 2007 roku w Angouleme, we Francji,
podczas światowego festiwalu komiksu.

Warsztaty mają na celu poznanie metody pracy z komiksem i zastosowanie jej w
przyszłej współpracy przy realizacji i tworzeniu projektów europejskich.

Przeznaczone są dla animatorów / osób pracujących z młodzieżą, zwłaszcza przy
realizacji europejskich projektów. Organizatorzy chcą przetestować swoją metodę w
różnych częściach Europy i nawiązać współpracę z profesjonalistami, którzy będą
wykorzystywali ,,komiks” w codziennej pracy z młodzieżą. Zdobyte w ten sposób
doświadczenia pozwolą na wypracowanie wielokulturowej metody zastosowania
„komiksu” w projektach europejskich, takich jak na przykład realizowany wspólnie
projekt wymiany młodzieży ,,The X-Factor(Y)” (www.x-factor-y.org).

Od uczestników nie jest wymagana gruntowna wiedza o komiksach jednak ich
zadaniem będzie samodzielne przygotowanie i przedstawienie prezentacji na temat
komiksów w ich kraju. Prezentacje pozwolą uczestnikom warsztatów poznać europejski
rynek komiksowy, porównać sposoby wykorzystania komiksu w różnych sferach życia,
głownie edukacji i promocji obywatelstwa europejskiego a przede wszystkim w pracy z
młodzieżą.

Fundacja Wspomagania Wsi jest zainteresowana międzynarodowa współpracą przy
wdrażaniu metody komiksów w pracy z młodzieżą na terenach wiejskich oraz jej
praktycznym zastosowaniem w działalności świetlic objętych wsparciem w ramach
konkursu ,,Nasza Świetlica”. Przeszkolone osoby zostaną wolontariuszami
przekazującymi zdobyte na warsztatach umiejętności i wiedzę prowadzącym zajęcia w
świetlicach wiejskich oraz będą współrealizować projekty europejskie.

Wymagania 
- Wiek: min 20 lat 
- Poszukiwani są zawodowi animatorzy, osoby pracujące z młodzieżą na terenach
wiejskich, nie planujące zmiany wykonywanej pracy ale chcące zaangażować się w
międzynarodową współpracę 
- Konieczna jest umiejętność posługiwania się językiem francuskim i angielskim w
stopniu umożliwiającym komunikację i pracę w międzynarodowym zespole (Francja,
Holandia, Portugalia, Litwa, Hiszpania, Polska)
- Mile widziane doświadczenie związane z uczestniczeniem bądź tworzeniem projektów
europejskich
- Szczególnie mile widziane są osoby związane z konkursem dotacyjnym Fundacji

http://www.x-factor-y.org/


- Szczególnie mile widziane są osoby związane z konkursem dotacyjnym Fundacji
Wspomagania Wsi ,,Nasza Świetlica”. 
- Pożądana umiejętność obsługi programów MS Office

Zainteresowane osoby proszone o nadesłanie wypełnionej ankiety zgłoszeniowej wraz
ze zdjęciem do dnia 5 stycznia 2007 z dopiskiem ,,KOMIKS” na adres: Fundacja
Wspomagania Wsi, 01-022 Warszawa, ul. Bellottiego 1 lub pocztą elektroniczną
ezulawnik@fww.org.pl

Informacji udziela Ewa Żuławnik tel.022 636 25 71-75, e-mail: ezulawnik@fww.org.pl

Ankieta dostępna na stronie:
http://www.fww.org.pl/polski/komiks/opis.htm
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